CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO

Página 1 de 1

CNPJ: 16.257.974/0001-95
Rua Vereador Joaquim Cardoso Sobrinho, s/n - Centro
Tel: 77 3695-1277 - CEP 46.580-000
Tanque Novo - Bahia

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO/BA, no uso de atribuições

legais, torna público que está realizando processo de dispensa de licitação de no 010/2025,

oriunda do processo administrativo no 018/2025, sendo o presente Aviso de Contratação

Direta peça para coleta de propostas adicionais, nos termos do §3º do art. 75 da Lei n.

14.133/2021, tendo por objeto do presente instrumento a Contratação de empresa para
fornecimento de licença de uso e locação de software de atendimento a infraestrutura
de Diário Oficial e demais dispositivos em atenção a Lei n. 12.527/2011 e a Lei n.
13.709/2018, com suporte e atendimento técnico especializado presencial, bem como
fornecimento de licença de uso e locação de software de sistema web para publicação
de documentos oficiais em Jornais de Grande Circulação Estadual e Jornais de
Circulação Local, com suporte e atendimento técnico especializado presencial, de modo

que, os interessados poderão encaminhar suas propostas para o endereço da Câmara,

localizado na Rua Vereador Joaquim Cardoso Sobrinho, s/n, Centro, Tanque Novo, Estado

da Bahia, CEP: 46.580-000, aos cuidados do Setor de Licitações e Contratos Administrativos,

ou pelo e-mail: setordecomprascmtn@gmail.com, nos termos do Aviso de Contratação Direta

constante na transparência do Poder Legislativo Municipal.

Tanque Novo, Estado da Bahia, 27 de maio de 2025.

Verônica Silva Lopes
Presidente